

Szczytno, dnia 23 marca 2023 r.

Nasz znak: RR.PFZ.271.7.2023

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania: „**Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Szczytno**”

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), udostępnia treść zapytań z dnia 17.03.2023 r., 21.03.2023 r. oraz 22.03.2023 r. wraz z wyjaśnieniami:

1) CZĘŚĆ I: Rozbudowa drogi gminnej nr 196010N w miejscowości Nowiny, gm. Szczytno

Pytanie 1

Proszę o sprecyzowanie jaką prawidłową ilość poboczy z kruszywa łamanego należy wykonać? W przedmiarze poz. nr 7 (Nawierzchnia pobocza z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr.15 cm) jest wstawiona ilość 3,55m²

Odpowiedź

Prawidłowa powierzchnia pobocza to 2.637,5 m² . W załączeniu aktualny przedmiar.

Pytanie 2

Czy występują sieci które należy zabezpieczyć rurą osłonową, jeżeli tak to proszę o dołączenie przedmiaru z ilościami sieci do zabezpieczenia.

Odpowiedź

Nie występują sieci, które należy zabezpieczyć rurą osłonową.

Pytanie 3

Proszę o podanie ilości włączów studni i zaworów wodociągowych do regulacji, brak w przedmiarze

Odpowiedź

Włazy studni kanalizacji sanitarnej – 2 szt.

Pytanie 4

Jaką powierzchnię terenu, jaką szerokość, terenu znajdującego się poza poboczami należy wyrównać?

Odpowiedź

Powierzchnia około 2000 m²

Pytanie 5

Czy podane ilości robót w przedmiarze uwzględniają zmienną szerokość wjazdów indywidualnych, czy należy to samemu skalkulować?

Odpowiedź

Przedmiar uwzględnia zmienną szerokość zjazdów.

Pytanie 6

Czy zamawiający posiada uzgodniony projekt stałej organizacji ruchu, do dokumentacji został dołączony projekt bez uzgodnień.

Odpowiedź

Projekt stałej organizacji ruchu jest w trakcie zatwierdzania.

Pytanie 7

W załączonej do dokumentacji opinii geotechnicznej na głębokości średnio 68 cm zalega nasyp niebudowlany, który według opinii i projektu należy usunąć, w związku z tym proszę o dołączenie przedmiaru robót z wykonanie wymiany gruntu na całej powierzchni drogi i zjazdów na tej głębokości.

Odpowiedź

Projekt przewiduje wykorzystanie jako podłoża istniejącej nawierzchni żwirowej, która ma odpowiednią nośność. Nie ma konieczności wymiany gruntu.

Pytanie 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o poprawienie ilości w pozycji z poboczami. Prawdopodobna ilość to $2 \cdot 1,25 \cdot 1055 = 2637,50 \text{ m}^2$

Odpowiedź

Odpowiedź jak w pytaniu 1

Pytanie 9

W przedmiarze oraz przekrojach normalnych jest informacja o wykonaniu podbudowy gr. 20 cm, a wg opisu technicznego należy wykonać podbudowę z mieszanki gr. 22 cm. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie prawidłowej grubości podbudowy.

Odpowiedź

Prawidłowa grubość to 20 cm podbudowy z mieszanki niezwiązanej.

Pytanie 10

Prosimy o poprawienie błędu rachunkowego w przedmiarze robót poz. 7 d.4 Nawierzchnia pobocza z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 15 cm. Zamiast 3,555 m² powinno być $2*1,25*1055 = 2637,50\text{m}^2$

Odpowiedź

Odpowiedź jak w pytaniu 1

Pytanie 11

Prosimy o potwierdzenie, że konieczne jest wykonanie nasadzeń zastępczych w liczbie 10 drzew gatunku dąb szypułkowy o obwodach pni (mierzonych na wysokości 1 m) – min. 16 cm. Jeżeli tak, to prosimy o dodanie pozycji do przedmiaru.

Odpowiedź

Potwierdzamy konieczność wykonania nasadzeń zastępczych w liczbie 10 drzew gatunku dąb szypułkowy o obwodach pni (mierzonych na wysokości 1 m) – min. 16 cm. Odpowiednia pozycja została dodana do przedmiaru.

Pytanie 12

Czy Zamawiający posiada zgody i uzgodnienia z PKP odnośnie wykonania robót na terenie kolejowym?

Odpowiedź

Zamawiający posiada zgody i uzgodnienia z PKP (zawarte są w dokumentacji).

2) CZĘŚĆ II: Rozbudowa drogi gminnej nr 196017N Romany - Zielonka, gm. Szczytno

Pytanie 1

Czy występują sieci które należy zabezpieczyć rurą osłonową, jeżeli tak to proszę o dołączenie przedmiaru z ilościami sieci do zabezpieczenia?

Odpowiedź

Nie występują sieci, które należy zabezpieczyć rurą osłonową.

Pytanie 2

Jaką powierzchnię terenu, jaką szerokość, terenu znajdującego się poza pobocznymi należy wyrównać?

Odpowiedź

Powierzchnia około 2100 m²

Pytanie 3

Czy podane ilości robót w przedmiarze uwzględniają zmienną szerokość wjazdów indywidualnych, Czy należy to samemu skalkulować?

Odpowiedź

Przedmiar uwzględnia zmienną szerokość zjazdów.

Pytanie 4

Czy zamawiający posiada uzgodniony projekt stałej organizacji ruchu, do dokumentacji został dołączony projekt bez uzgodnień?

Odpowiedź

Projekt stałej organizacji ruchu jest w trakcie zatwierdzania.

Pytanie 5

Proszę o podanie ilości włączów studni i zaworów wodociągowych do regulacji, brak w przedmiarze.

Odpowiedź

Nie przewiduje się regulacji zaworów wodociągowych i włączów studni.

Pytanie 6

W załączonej do dokumentacji opinii geotechnicznej na głębokości średnio 57 cm zalega nasyp niebudowlany, który według opinii należy usunąć, w związku z tym proszę o dołączenie przedmiaru robót z wykonaniem wymiany gruntu na całej powierzchni drogi i zjazdów na tej głębokości.

Odpowiedź

Projekt przewiduje wykonanie konstrukcji o grubości 51 cm, która bilansuje się ze średnią głębokością gruntów nienośnych. W przypadku występowania w korycie drogi gruntów nienośnych należy dokonać wymiany gruntu do stropu warstwy gruntów nośnych.

Pytanie 7

POZ. „Warstwy odsączające z piasku w korycie lub na całej szerokości drogi, wykonanie i zagęszczanie mechaniczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm”. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że warstwę odsączającą należy wykonać z mieszanki niezwiązanej o CBR $\geq 25\%$ wg tablicy 3 oraz przekrojem normalnym.

Odpowiedź

Warstwę odsączającą należy wykonać z mieszanki niezwiązanej o CBR $\geq 25\%$.

Pytanie 8

Zgodnie z przedmiarem poz. 11 d.4 Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna) jezdnia = 7 357,00 m². Zgodnie z dokumentacją techniczną powierzchnia warstwy powinna wynosić 2094*3,5 (ciąg główny) + 100,4+102,2 (mijanki) + 9 (początek zakresu 0+000-0+015) = 7540,6m². Prosimy o zwiększenie pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź

Przedmiar został zmodyfikowany o ilość warstwy ścieralnej.

Pytanie 9

Zgodnie z przedmiarem poz. 10 d.4 Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 5 cm (warstwa wiążąca) jezdnia = 7 566,40m². Zgodnie z dokumentacją techniczną powierzchnia warstwy powinna wynosić 7540,6 (poz. 11d.4) +2094*2*0,05 (odsadzki) = 7750,00m². Prosimy o zwiększenie pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź

Przedmiar został zmodyfikowany o ilość warstwy wiążącej.

3) CZĘŚĆ III: Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Nowe Gizewo gm. Szczytno

Pytanie 1

Jaką powierzchnię terenu, jaką szerokość, terenu znajdującego się poza pobocznymi należy wyrównać?

Odpowiedź

Około 500 m²

Pytanie 2

Czy podane ilości robót w przedmiarze uwzględniają zmienną szerokość wjazdów indywidualnych, Czy należy to samemu skalkulować?

Odpowiedź

Przedmiar uwzględnia zmienną szerokość zjazdów.

Pytanie 3

Czy występują sieci które należy zabezpieczyć rurą osłonową, jeżeli tak to proszę o dołączenie przedmiaru z ilościami sieci do zabezpieczenia.

Odpowiedź

Ilości są podane w przedmiarze branży elektrycznej

Pytanie 4

Czy do wykonawcy będzie należało opracować projekt stałej organizacji ruchu i wykonanie oznakowania zgodnie z projektem?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 5

W załączonej do dokumentacji opinii geotechnicznej na głębokości średnio 65 cm zalega nasyp niekontrolowany brązowy i nasyp niebudowlany, który według opinii oraz projektu należy

usunąć, w związku z tym proszę o dołączenie przedmiaru robót z wykonaniem wymiany gruntu na całej powierzchni

Odpowiedź

Nie przewiduje się wymiany gruntów. W projektowanym korycie stwierdzono nośne podłoże

4) CZĘŚĆ IV: Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Lipowiec gm. Szczytno

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada opinię geotechniczną podłoża gruntowego pod drogę, jeżeli tak to proszę o dołączenie do dokumentacji w celu oszacowania ilości ewentualnych wymian gruntu.

Odpowiedź

W podłożu zalegają grunty rodzime, jednorodne genetycznie i litologicznie w układzie poziomym bez nasypów niekontrolowanych i bez występowania niekorzystnych zjawisk geologicznych w dobrych warunkach wodnych, w związku z powyższym nie występuje potrzeba wymiany gruntów, wszystkie roboty ziemne zostały uwzględnione w przedmiarze i skosztyrowane.

Pytanie 2

Jaką powierzchnię terenu, jaką szerokość, terenu znajdującego się poza pobocznymi należy wyrównać?

Odpowiedź

Nie przewiduje się wykonania dodatkowych robót ziemnych. Szerokość powierzchni terenu do wyrównania i uporządkowania uzależniona jest od sposobu prowadzenia robót ziemnych, zadanie obejmuje wykonanie robót ziemnych, korytowanie i profilowanie terenu pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni jezdni i zjazdów, nie przewiduje się zmian w ukształtowaniu terenu sąsiedniego, jedynie uporządkowanie wszelkich nierówności powstałych w trakcie prowadzenia robót w ramach uporządkowania terenu budowy.

Pytanie 3

Czy podane ilości robót w przedmiarze uwzględniają zmienną szerokość wjazdów indywidualnych, czy należy to samemu skalkulować?

Odpowiedź

Szerokość zjazdów została opisana na planszy w projekcie – zagospodarowanie terenu i została skosztorysowana w kosztorysie: zjazdy obudowane krawężnikiem betonowym 15x30 cm, zjazdy szer. 3,50 m z łukami R=3 m, nawierzchnia zjazdów z kostki betonowej gr 8 cm. Powierzchnia każdego zjazdu została oddzielnie wyliczona i wyszczególniona w przedmiarze robót i skosztorysowana z uwzględnieniem zmiennych długości zjazdów.

Pytanie 4

Czy zamawiający posiada uzgodniony projekt stałej organizacji ruchu, do dokumentacji został dołączony projekt bez uzgodnień?

Odpowiedź

Zamawiający posiada zatwierdzone projekty SOR

Pytanie 5

Proszę o podanie ilości m2 dojeżdż do furtek, brak jest w przedmiarze.

Odpowiedź

W przedmiarze robót zostały szczegółowo uwzględnione wszystkie roboty. W przypadku dojeżdż do furtek ich lokalizacja znajduje się na planszy zagospodarowanie terenu i w kosztorysie znajduje się oddzielny dział obejmujący dojeżdż do furtek i zjazdy – „Zjazdy na posesje i dojeżdż do furtek”

Pytanie 6

Proszę o podanie ilości włączów studni i zaworów wodociągowych do regulacji, brak w przedmiarze.

Odpowiedź

Zawory wodociągowe 3 szt. występują jedynie w przypadku przebudowy drogi w miejscowości Lipowiec dz. Nr 108/8 i nie zostały uwzględnione w kosztorysie.

Pytanie 7

Prosimy o załączanie badań geologicznych.

Odpowiedź

Badania geologiczne nie były przeprowadzane, w dokumentacji projektowej znajduje się opinia geotechniczna.

Pytanie 8

Prosimy o załączenie profiliw podłużnych, na które powołano się w opisach technicznych.

Odpowiedź

Profil podłużny stanowi integralną część projektu i znajduje się w każdym egzemplarzu projektu.

5) CZĘŚĆ V: Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Olszyny gm. Szczytno

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada opinię geotechniczną podłoża gruntowego pod drogę, jeżeli tak to proszę o dołączenie do dokumentacji w celu oszacowania ilości ewentualnych wymian gruntu.

Odpowiedź

W podłożu zalegają grunty rodzime, jednorodne genetycznie i litologicznie w układzie poziomym bez nasypów niekontrolowanych i bez występowania niekorzystnych zjawisk geologicznych w dobrych warunkach wodnych, w związku z powyższym nie występuje potrzeba wymiany gruntów, wszystkie roboty ziemne zostały uwzględnione w przedmiarze i skosztyrowane.

Pytanie 2

Jaką powierzchnię terenu, jaką szerokość terenu znajdującego się poza pobocznymi należy wyrównać?

Odpowiedź

Nie przewiduje się wykonania dodatkowych robót ziemnych. Szerokość powierzchni terenu do wyrównania i uporządkowania uzależniona jest od sposobu prowadzenia robót ziemnych, zadanie obejmuje wykonanie robót ziemnych, korytowanie i profilowanie terenu pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni jezdni i zjazdów, nie przewiduje się zmian w ukształtowaniu terenu sąsiedniego, jedynie uporządkowanie wszelkich nierówności powstałych w trakcie prowadzenia robót w ramach uporządkowania terenu budowy.

Pytanie 3

Czy podane ilości robót w przedmiarze uwzględniają zmienną szerokość wjazdów indywidualnych, czy należy to samemu skalkulować?

Odpowiedź

Szerokość zjazdów została opisana na planszy w projekcie – Zagospodarowanie terenu i została skosztorysowana w kosztorysie: zjazdy obudowane krawężnikiem betonowych 15x30 cm, zjazdy szer. 3,50 m, z łukami R=3 m, nawierzchnia zjazdów z kostki betonowej gr. 8cm. Powierzchnia każdego zjazdu została oddzielnie wyliczona i wyszczególniona w przedmiarze robót i skosztorysowana, z uwzględnieniem zmiennych długości zjazdów.

Pytanie 4

Czy zamawiający posiada uzgodniony projekt stałej organizacji ruchu, do dokumentacji został dołączony projekt bez uzgodnień

Odpowiedź

Zamawiający posiada zatwierdzone projekty SOR.

Pytanie 5

Proszę o podanie ilości m2 dojść do furtek, brak jest w przedmiarze i na projekcie

Odpowiedź

W przedmiarze robót zostały szczegółowo uwzględnione wszystkie roboty. W przypadku dojść do furtek ich lokalizacja znajduje się na planszy Zagospodarowania terenu i w kosztorysie znajduje się oddzielny dział obejmujący dojścia do furtek i zjazdy – „Zjazdy na posesje i dojścia do furtek”

Pytanie 6

Proszę o załączenie prawidłowej dokumentacji na drogę wewnętrzną dz. nr 419/4, powielona została dokumentacja na drogę wewnętrzną na działkach 419/8 i 421/1

Odpowiedź

Prawidłowa dokumentacja projektowa na drogę wewnętrzną dz. Nr 419/4 została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 15.03.2023 r.

Pytanie 7

Proszę o podanie ilości włączów studni i zaworów wodociągowych do regulacji, brak w przedmiarze.

Odpowiedź

Zawory wodociągowe (3 szt.) występują jedynie w przypadku przebudowy drogi w msc. Lipowiec dz. nr 108/8 i nie zostały uwzględnione w kosztorysie.

Pytanie 8

Prosimy o załączanie badań geologicznych.

Odpowiedź

Badania geologiczne nie były przeprowadzane, w dokumentacji projektowej znajduje się opinia geotechniczna.

Pytanie 9

Prosimy o załączenie profili podłużnych wymienionych w opisie technicznym.

Odpowiedź

Profil podłużny stanowi integralną część projektu i znajduje się w każdym egzemplarzu projektu.

PYTANIA DO WSZYSTKICH CZĘŚCI

Pytanie 1

Czy będzie możliwość dokonania odbioru robót dla poszczególnych zadań, czy zostanie wyznaczony jeden termin odbioru robót dla wszystkich zadań?

Odpowiedź

Zamawiający zakłada odbiór wszystkich zadań (części) w bardzo zbliżonym czasie, tak by można było złożyć wniosek o wypłatę kwoty dofinansowania z Banku Gospodarstwa Krajowego (wniosek o dofinansowanie obejmuje wszystkie zadania, w związku z czym wypłata dofinansowania obejmuje wszystkie części jednocześnie).

Pytanie 2

Czy będzie możliwość otrzymania płatności końcowej po wykonaniu poszczególnych zadań, czy płatność będzie realizowana po zakończeniu wszystkich zadań (całości postępowania)?

Odpowiedź

Wypłata dofinansowania z BGK (płatność końcowa) następuje po zakończeniu wszystkich zadań (części).

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamieszczona dokumentacja jest kompletna.

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie, że do zabezpieczenia połączeń technologicznych i krawędzi nawierzchni dopuszcza się asfalt drogowy, natomiast niedopuszczalne jest zabezpieczenie przez skropienie emulsją asfaltową.

Odpowiedź

Do połączeń międzywarstwowych należy użyć emulsji asfaltowej, natomiast do zabezpieczenia krawędzi oraz połączeń technologicznych działek roboczych należy użyć asfaltu drogowego.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuści doświadczenie pełniące funkcję kierownika robót jako spełniające kryterium oceny ofert?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza doświadczenia pełniącego funkcję kierownika robót jako spełnienie kryterium oceny ofert.

Pytanie 6

Z uwagi na fakt, iż zamówienie jest współfinansowane ze środków Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz jest podzielone na części, które najprawdopodobniej będą realizowane przez różnych Wykonawców, proszę o wyjaśnienie czy Wykonawca np. części 1 otrzyma 100% wynagrodzenia po realizacji swojej części zamówienia, czy będzie musiał czekać aż do momentu zakończenia prac przez Wykonawców realizujących pozostałe części zadania ?

Odpowiedź

Odpowiedź jak w pytaniu 2 - wypłata wynagrodzenia stanowiącego kwotę dofinansowania zostanie wypłacona po zakończeniu wszystkich części zamówienia.

Zgodnie z SWZ i projektowanymi postanowieniami umowy Wykonawca przyjmuje do wiadomości, że wypłata wynagrodzenia będzie oparta na zasadach przyjętych zgodnie z Regulaminem Naboru wniosków o dofinansowanie Edycja II w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz Uchwałą nr 84/ 2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zmienioną uchwałą Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2021 r. nr 176/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, uchwałą Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 2022 r. nr 87/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych oraz uchwałą Rady Ministrów z dnia 13 października 2022 r. nr 205/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych dostępnymi na stronie internetowej <https://www.bgk.pl/polski-lad/edycja-druga/#c21604>

Zamawiający zastrzega, że zasady wypłaty wynagrodzenia Wykonawcy przyjęte w projektowanych postanowieniach umowy są zgodne z zasadami wypłaty dofinansowania wskazanymi we wstępnej promesie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i tym samym Wykonawca zobowiązuje się do finansowania inwestycji w części niepokrytej udziałem własnym Zamawiającego, na czas poprzedzający wypłatę z promesy (dokumentu zawierającego zobowiązanie do przekazania Beneficjentowi środków pieniężnych udzielonego przez Bank Gospodarstwa Krajowego).

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ z dnia 10.03.2023 r. i są wiążące dla Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Na podstawie art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 5, ust. 7 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający zawiadamia o dokonaniu zmian treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzących do zmiany ogłoszenia o zamówieniu w następujący sposób:

1. Dział XIII TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ zapis „Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 25.04.2023 r.” **otrzymuje brzmienie „Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 04.05.2023 r.”**

2. Dział XV WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM zapis „Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 27.03.2023 r., do godz. 11:00 i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Ustawy” **otrzymuje brzmienie: „Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 05.04.2023 r., do godz. 11:00 i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Ustawy”.**

3. Dział XVI. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT zapis „Termin składania ofert upływa w dniu 27.03.2023 r., o godz. 11:00.” **otrzymuje brzmienie: „Termin składania ofert upływa w dniu 05.04.2023 r., o godz. 11:00.”**

4. Dział XVII. TERMIN OTWARCIA OFERT zapis „Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 27.03.2023 roku o godz. 11:05.” **otrzymuje brzmienie „Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 05.04.2023 roku o godz. 11:05.”**

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
2. SWZ RR.PFZ.271.7.2023 zmiana z dn. 23.03.2023 r.
3. Zaktualizowany przedmiar – część I
4. Zaktualizowany przedmiar – część II

Z poważaniem
Wójt Gminy Szczytno
Sławomir Wojciechowski